
Zarządzenie Nr 104/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie umorzenia należności za zrzut ścieków komunalnych odprowadzonych do gminnych 
urządzeń kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 2 ust. 1, § 6 i § 7 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr VII/47/2011 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie 
Michałowice oraz jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 
uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 142 poz. 4539 z dnia 08.08.2011 r.), z powodu 
uzasadnionego przypuszczenia, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od 
kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności, zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Umarzam z urzędu Renaldowi Mijalskiemu zaległość z tytułu zrzutu ścieków w kwocie 48,92 zł 
(słownie złotych: czterdzieści osiem zł 92/100) wraz z odsetkami od zaległości w wysokości 5,94 zł 
naliczonymi na dzień 15.06.2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji 
Urzędu Gminy Michałowice i Skarbnikowi Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B80FAB-E5F5-4898-A763-47ED2976AE07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


